Решение Совета общественных организаций по защите прав

пациентов при Комитете по здравоохранению Ленинградской области

11 декабря  2015 года
1. О медицинской реабилитации   в Ленинградской области
РЕШИЛИ:
1.1.
Принять к сведению информацию, изложенную при обсуждении на «круглом столе».
1.2.  Комитету по здравоохранению  Ленинградской области:

1.2.1. обеспечить дальнейшую работу по развитию медицинской реабилитации  в Ленинградской области.

1.2.2. продолжить взаимодействие с заинтересованными комитетами, ведомствами и учреждениями с целью обеспечения необходимыми мерами медицинской реабилитации жителей Ленинградской области.
1.3. Рекомендовать главным врачам медицинских организаций Ленинградской привести структурные подразделения в соответствие требованиям порядка организации медицинской реабилитации.
2. О плане работы Совета  общественных организаций по защите прав

пациентов в 2016 году.
РЕШИЛИ:
1. Принять за основу  предложенный проект плана работы Совета  на 2016 год.

2.  Членам Совета представить свои предложения для внесения в проект плана до 01.03.2016.

3. Утвердить план работы Совета на 2016 год на первом заседании в марте 2016 года.
Председатель Совета                                                                                С.В.Вылегжанин
Ответственный секретарь Совета                                                          И.В. Шумковская